96. Urkunde von 1290, 21. Juni.

Herzog Heinrich (IV.) von Breslau giebt dem Sandstift in Breslau 15 ihm gehdrige Hufen des
Dorfes Minchwitz zuriick.

Aus dem Copialbuche des 15. Jahrhunderts des St. A.

~In nomine domini amen, .(%uomam eaque per assertionem principum in publica munimenta
deveniunt, perpetuam obtinent firmitatem, nos itaque Heinricus Dei gracia_dux Slezie, Cracovie, San-
domirie presentibus profitemur, quod nostros fideles non solum in temporalibus premys, quibus eos de
innata nobis clemencia consuevimus exaltare, verum eciam eternis 1psos perfrui meritis affectamus.
Moti igitur benignitatis nostre munificencia ob grata merita Heinrici dicti de Blesow, bone memorie
nostri “quondam - fidelis _militis et ministri, in “remedium nostrarum peccaminum ac_anime ipsius
quindecim mansos de villa Chosno3) qui facta circuicione sollemni nostro fuerant assignati dominio
et_porrecti per viciniam evocatam4) reddidimus et donavimus domino Nicolao abhati sancte Marie et
SUis successoribus ac sue domui aput Wratislaviam imperpetuum go,smde_nd,os,. cum omnibus utilitati-
bus, commodis et honore pro ut nobis vicinia attestante fuerunt publice limitati, mandantes viva voce
fideli nostro ministeriali Woyslao Stobrava, ut dicto abbati ipsorum mansorum corporalem traderet
possessionem, nostra auctoritate inducens ipsum in eosdem remoto quolibet obstaculo ac secluso ac
uniret P_refatos mansos Choscno ville et incorporaret, qui domus sancte Marie memorate absque ullo
dubietatis scrupulo perpetualiter existunt. Ut igitur hoc nostrum pium donum, pie datum et salutifere
ordinatum ad perpetuam memoriam indeficiens perseveret, viam quibuslibet conatibus et mgen%s seu
voluntati contrarie aditum precludentes, presentem paginam nostri sigilli munimine_fecimus roborari.
Actum Wratislavie anno domini millesimo ducentesimo nona?eslmo presentibus hys, videlicet Bernhardo
EJreposno Misnensi et cancellario nostro, Lodoyco prothonofario nostro, Wernerg de Legnicz, magistro
acobo scolastico sancte Crucis, Johanne Muscata, Conrado de Porsnicz et alys quam pluribus fide

dignis. Data per manum Hermanni de Sarow notary curie nostre, X| Kaleudas July.

') Stadt Prausnitz.

2) Wohl eher Schreibfehler fur Croscina, Klein-Krutschen vgl. S. 123 Note 9 als wie in den Regesten S. 420
No. 2081 steht: Cracowahne, Kr. Trebnitz.

3) Munchwitz, Kr. Poln. Wartenherg.

4) vgl. Uber diese Gewohnheit die Nachbarschaft zuzuziehen Tzs. S. 149.

i
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97. Urkunde von 1290, 23. Juni.